
Chcete si vydělat na přístroj nebo chcete, 

aby si přístroj vydělal sám na sebe?

Vypnutí pleti infračerveným světlem IR 
s rekonstrukcí tukové tkáně. . 

Zvláště doporučujeme na: 

zlepšuje vypnutí a pružnost,
likviduje ochablou pleť,
zpevňuje povislou pleť,
vyhlazuje vrásky.

Tvář a krk 

stahuje pleť a zvyšuje pružnost pleti po odtučňovacích kúrách, 
dietách a porodu

Břicho 

t
Hýždě, nohy, ramena, záda 
varuje postavu stahováním pleti a modelací tukové tkáně

1. Stáhnutí kolagenových a elastických vláken až o 30%.

2. Stimulace fibroblastů vede k produkci nového kolagenu, elastinu a kyseliny  
     hyaluronové (čímž dosáhneme efektu zvýšení hustoty pleti až o 30%).
 

Zahřátí a ochlazení chromatoforů na vybraných místech kůže způsobuje 
soustředění IR energie v jejich hlubších vrstvách, tkáň se zahřívá až na 65°C s 
konkrétními měřitelnými efekty:

Infračervené záření z IR rozsahu způsobuje regeneraci 
kolagenu typu III, který po 30 letech života zaniká (kolagen 
typu III má schopnost absorbovat vodu a je zodpovědný za 
hydrataci pleti).

  TECHNICKÉ PARAMETRY

- Délka vlny záření IR: 900 – 1800 nm

- Max. energie emise záření IR: 600J/cm2/min.

- Čas emise záření IR s uchováním stabilní 
  max. výkonu záření IR: 60 s

- Systém chlazení: vodní + polovodičový

- Dvě hlavice: na tělo – 25x30 mm
                   na tvář – 10x30 mm

Před Po

AURA 
IRSystém

Před zákrokem                   Po 1 zákroku Po 6 zákrocích

Pro zlepšení bezpečnosti vykonávání zákroků 
a pro maximalizaci nastavení zákroků je přístroj 
vybaven ovládáním pro dálkové přerušení,
které obsluhuje pacient.

Pro estetickou medicínu a kosmetiku

Výrobce:  REVYOUTH Ltd. United Kingdom

Distributor:  SZWEDO GROUP s.c.  
Tel. +48 604 107 995, +48 601 078 278, +48 609 464 114
48-200 Prudnik, ul. Meblarska 3, Poland   
E-mail: szwedo@szwedogroup.eu    www.szwedogroup.eu


	Strona 1

